sunt. At vero nequaquam propter eorum Deo
odibilem fraudulentiam, veritatis documenta
contemnemus, sed noxiā super seminationem
expurgantes, ea quae ad Dei gloriam circa
sanctos ejus revera facta sunt, et amplectemur,
et ad animarum utilitatem, Deo probante,
memorabimus. Hoc enim pacto egisse compe-
rimus tum eos, qui nuper nos praecesserunt,
tum qui multo ante illos extitere, sanctos
Patres, hos quidem erga sic dictas periodos
sanctorum apostolorum Petri et Pauli et
Andreae et Ioannis, illos vero erga pleraque
de christiferis martyribus opera. Oportet enim
revera amovere, ut fert Scriptura, *e via lapi-
des*^a, ne a Deo adunatus grex offendat.

2. Nos igitur, cum in huius Christum amantis
metropolis utilitatem, ne quicquam boni ei
desit, beneficam mundi Dominam, Mariam dico
Deiparam ac semper virginem, sincere laudare
omnino necesse sit, cum gaudio spirituali vene-
randae ejus pausationis memoriam celebrando,
haud mediocrem diligentiam iure impendimus,
ut pro animarum vestrarum excitatione et
aedificatione, vestris Deo amicis auditibus
proponeremus non quidem omnia, quae in
diversis libris de ea diversimode conscriptis
invenimus, sed ea tantum, quae revera fuisse

1. Sic B¹ et B², P¹, P², C, V habent πράγματα. — 2. P¹ et C διασώμεθα, B¹ διαρθωσάμεθα, B² el V διερθωσάμεθα. Cum διασώμεθα nihil significet, διαρθωσάμεθα vero (vel διορθωσάμεθα) cum contextu difficile
cohaereat, etiamsi sumatur lectio « ἀλλ’ οὖν », loco « ἀλλ’ οὖν », genuinam lectionem fuisse διεπιτυσμεθα
verisimiliter coniici potest. — 3. V καὶ add. — 4. B¹ φαύλαν, qui et αὐτῶν add. — 5. V
ἐκαθάραμεν καὶ. B¹ el B² ἐγκαθάραντες. — 6. V οὐσα add. — 7. P¹ αὐτοῦ om. — 8. V θεύματα παράδοξα
ἀρτεῖων add. — 9. V καὶ om. — 10. B¹ B², V περιπτυζόμεθα. B¹ ἔξομεν. B² ἔξωμα. — 11. V ψυχορε-
λοῦντες θεαρέστως. B¹ ψυχωφελῶς τε καὶ θεαρέστων. B² ψυχωφελῶς τε καὶ θεαρέστως. — 12. V οὗτοις. —
13. P¹ θεοπερῶς add. — 14. P¹ el C γρηγοριανων. — 15. V καὶ om. — 16. V πρὸ βραχίων ἐνήγνως. —
17. C ἥπιν. — 18. V ἡγησαμένους. — 19. V καὶ πολλοὺς πρὸ αὐτῶν. Post χρησμάτου, B¹ et B² slalim habent :
τοὺς πολλοὺς πρὸ αὐτῶν (B¹ = πρὸς αὐτῶν ἄγιους πατέρας. Alia omittunt. — 20. V δὲ. — 21. C et P¹ τοὺς
καλουμένους. — 22. B¹ et B² om. — 23. B¹ et B² καὶ Ἀνδρέου om. — 24. V καὶ Ιωάννου καὶ Ἀνδρέου.
— 25. V ἀνδρῶν καὶ add. — 26. B¹ στίγματα. — 27. P² γεγραμμένους. B¹ om. κατὰ τὸ γεγραμμένον. —
28. Sic B¹, qui scribit προσκόπτει. B² ίνα μὴ τὸ θεόνυτον ποίμνιον προσκόπτει. P¹, P², C et V : ίνα μὴ τὸ
θεῖον ή (P¹ el V = ή. C = ή. P² = ήτοι) προσκόπτει (C = προσκόπει). — 29. V om. οὖν, et habet καὶ μητεῖς.
B¹ τοῖνυν. — 30. Sic omnes codices praeter B¹, qui adslit ἐσμέν. Haec autem additio, vel alia quaecumque
felicior, ad sensum non videtur necessaria. Textus enim sic intelligi potest : ἐπειδὴ καὶ ἀνάγκη πᾶσα
el; τὴν φιλογραφίστον ταύτην μητροπολιν. ίνα μηδὲν αὐτῇ λείπῃ τῶν καλῶν, δοξάζεσθαι. — 31. B² ἀλλ’ ίνα. —
32. C et V ἀντιτείπη. — 33. C δοξάζεται. — 34. V om. τὴν. — 35. B¹, B² addunt οὐρανοῦ τε καὶ γῆς. C et P²
add. οὐρανοῦ καὶ. P¹ : τελούντων ἡμῶν τὴν μνήμην αὐτῆς μετ’ εὐφροσύνης τῆς θεοπερπνοῦς αὐτῆς ἀναπαύσεως. —
36. B¹ et B² πνεῦματικῶς. — 37. B² μεταστάσεως. — 38. V εὑριμεν. P² ηριμεν. — 39. V βιθλοις. — 40. V
γεγραμμένα. — 41. V μόνον.